Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Североуральск 8128/4032/3520/3008/2496/1984/1472/960/448  архетипа ИВ Аватара Синтеза Арсана ИВАС Кут Хуми

Совет Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 01.11.2024 год

Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С. 12.12.2024 г.

Присутствовали: 14 Аватаров ИВО
1.   Рязанов Алексей Сергеевич
2.   Таранкова Ирина Алексеевна
3.   Казиева Любовь Юрьевна
4.   Заринш Марина Улдисовна
5.    Орлова Елена Владимиров
6.    Шефер Ольга Рахардовна
7.    Шадрин Александр Вячеславович
8.    Иванова Надежда Георгиевна
9.    Коробов Валерий Анатольевич
10.  Рязанова Светлана Александровна
11.  Казанцев Сергей Степанович
12.  Корытина Ольга Александровна
13.  Радаева Любовь Ивановна
14.  Казанцева Любовь Владимировна

Состоялись:
1.  Командой ДП-х вошли в Совет Подразделения ИВДИВО Североуральск обновлением в ИВДИВО.
2.  Анонс Плана Синтез-деятельности реализацией ДП:
2.1.  Изменения в Плане-графике синтез-деятельности  подразделения с включением 2 Занятий для ДП по Теме: исполнение стяжаний в подразделении с целепологанием обязательных стяжаний командной ДП подразделения ИВДИВО.
2.2.  Обновление Распоряжения ИВДИВО.
2.3.  Активация по организации проведения занятий, встреч с устремленными развитием и учением Синтеза ИВО в МГ Центре с фиксацией даты и время. Встречи с Владыкой Кузминой Ю.состоится 16.11.2024  15.15 ч.
2.4.  Утверждены экзаменационные 47 и 48 Синтезы ИВО в подразделении ИВДИВО Североуральск.
2.5.   Подготовка к Коллегиальному Совету соответствии Плана-графика 21.11.2024 г. по теме:
-  Формирование сметы доходов и расходов Подразделения ИВДИВО Североуральск на 2025 г.
- Формирование сметы доходов и расходов по МЦ на 2025 год в подготовке к Собранию Учредителей.
- Ознакомиться с регламентами и Распоряжениями по ЭП
- Предполагается проведение беседы с ДП-ми в режиме «вопрос-ответ», по теме ЭП.
- Оформление офиса к Новому году. Директор СПО "МЦ Североуральск", Главный Бухгалтер-кассир "МЦ Североуральск"  Казанцева Любовь Владимировна

         4.  Практика «Волна Синтеза» в обновление насыщенности и концентрации  Синтеза в Ядрах
         Синтеза ИВО действием командной Воссоединенностью ИВДИВО явлением ДП-го Единства Изначально Вышестоящим Отцом. Чем выше качество командного Синтеза, тем выше и качественнее среда Синтеза на территории ИВДИВО. Чем выше Синтез, идущий каждому человеку данной территории, тем больше Частей формируются у каждого человека, повышается работоспособность этих Частей системами, аппаратами, частностями и шире Учение Синтеза в каждом человеке и этим мы, как ДП-ные ИВДИВО офизичиваем Синтез ИВО Физическим Телом ИВО и реализации Стратегии. развитием Учения Синтезом ИВО на Планете Земля.  Отдала: Глава Энергопотенциала, Финансовый  директор подразделения ИВДИВО Корытина Ольга Александровна

5.   Обсуждение подготовки завершению 3-го ИВДИВО-курса Синтеза ИВО в Подразделениях ИВДИВО Североуральск 48-им экзаменационным Синтезом ИВО.

6.   Практика-тренинг с ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Арсан Аврора, ИВАС по служению каждого, АС Дзей, выражении ВС ИВО в праздничной форме развернули фиксацию третьего здания из ИВДИВО –полиса под руководством АС Дзей, репликацией ИВАС. Завизировали проект Военно-промышленного Комплекса подписью и печатью ИВАС 17 организаций ИВДИВО и АС Дзей иерархически, ракурсом роста и развития Территории ИВДИВО Североуральск  Синтезом Натики ИВО под руководством ИВАС Арсана. Утвержден ИВО 01.11.2024 г. И итогом развернули данный документ прямой репликацией ИВО, фиксировали на территории ИВДИВО физическим выражением.

7.   События подразделения ИВДИВО: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО.
7.1.  На занятии по темам Школы Совершенных инструментов ИВО, ИВАС Кут Хуми, ИВАС Арсаном было поручено задание по репликации из ИВДИВО-полиса Военно-промышленного комплекса, репликация завершена, устоялась.
7.2. Проведена масштабная командная работа ДП-ми подразделения поручением ИВАС Кут Хуми и ИВАС Арсана по преобразованию территории бывшего аэропорта г.Североуральск и всего Северного Управленческого Округа с завершением всех прежних состояний, поручение выполнено одним днем, работа завершена и её положительный результат подтверждается  из источников массовой информации территории. Подробнее войдем в разработку данных практик полным составом ДП на Совете ИВО.

Решения:
1.  Включить военно-промышленный комплекс в Обменный Огонь подразделения объединением всех трех зданий в один пункт. Строительство:
- Медицинского инновационного кластера;
- Академии передовых технологий  Синтеза;
- Военно-промышленного комплекса;
по проекту из ИВДИВО - полиса под руководством ИВАС Арсана Авроры на территории ИВДИВО Североуральск.

2.  Входим всей командой в практику ИВДИВО «Волна Синтеза» ВШС развития.

Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязанов Алексей Сергеевич.

Составил: ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Марина Заринш.